ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля  2019 года                   № 21                                 г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

	За образцовое исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм в предотвращении и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Республики Калмыкия
постановляю:
	объявить Благодарность Главы города Элисты  сотрудникам Казенного учреждения Республики Калмыкия «Центр гражданской защиты» :

	Селезневой
Елене Алексеевне
	-
	ведущему инженеру отдела связи;

	Харечко
Светлане Викторовне
	-
	инженеру отдела по развитию АПК «Безопасный город».

	Глава города Элисты						 В.Намруев